- 1 -

关于 2016 年 1-12 月党费收支情况的通报

各分党委（党总支）：

2016 年度党费收缴与结算工作已经完成，现将全年党费收支

情况通报如下：

一一一一、、、、党费收入党费收入党费收入党费收入

2016 年 1-12 月党员交纳党费共计 949625.69 元。

二二二二、、、、党费支出党费支出党费支出党费支出

2016 年全年党费支出 871345.6 元。

1．上缴省高教工委 558542.8 元[占党费收入的 60%,其中按

照高教工委离退处有关文件规定，离退休职工工作处党总支的党

费上缴数额为：37441.9 *50%*60%=11232.57 元。其他 30个分党

委（党总支）上缴 1-12 月份党费总数应为：912183.79

西外大组发〔2017〕1 号

中共西安外国语大学委员会办公室文件

- 2 -

*60%=547310.3 元]；

2．下拨各分党委（党总支）党员教育活动费 292362 元；

3．春节前夕慰问困难党员 4200 元；

4. “七一”前夕慰问困难党员 6600 元；

5．订阅《当代陕西》、《党建》、《党建研究》等“叁刊”，

共计 6820.8 元；

6. “七一”表彰奖牌制作及照相 2820 元。

三三三三、、、、党费结算党费结算党费结算党费结算

2015 年底累计结存 4714.92 元；截止 2016 年底共累计结存

82995.23 元。

四四四四、、、、存在的问题及改进意见存在的问题及改进意见存在的问题及改进意见存在的问题及改进意见

各分党委（党总支）本年度在严格按比例收缴党费方面做了

大量工作，取得了一定的成效。但仍存在一些问题，主要表现在：

一是个别分党委（党总支）还不能按期及时上交党费，存在

延期交纳或半年一次性集中交纳党费的现象；

二是个别分党委（党总支）中的个别党员仍未严格按照党费

收缴标准交纳党费；

三是在党费收缴过程中有时出现党员因试用期满或者职务

晋升而变动工资后没有及时做好党费核算更新工作的现象。

针对存在问题，各分党委（党总支）在今后工作中要严格执

行党费收缴标准，根据党员增减、工资调整等情况及时更新党费

收缴金额。学校将于近期出台《西安外国语大学党费收缴、使用

- 3 -

和管理办法》，请各分党委（党总支）严格按照《办法》规定，

规范党费使用范围及程序，做到专款专用，提高党费使用效益。

附件：1.《2016 年 1-12 月党费收缴情况一览表》

2.《2016 年度党费返还数额一览表》

中共西安外国语大学委员会办公室

                           2017 年 3月 8日

（全文公开）

抄送:校党政领导，党委委员，党委各部门，档（2）。

西安外国语大学党委会办公室·校长办公室  2017 年 3 月 8日印发